

Hakijaorganisaatio	Sairaalaklovnit ry
Haettu summa eri vuosille	21 100 euroa / 2025 21 100 euroa / 2026 21 100 euroa / 2027
Avustettava toiminta	Klovnivierailujen toteuttaminen muistisairaille ikäihmisille ympärivuorokautisen palveluasumisen ryhmäkodeissa. 18 kpl klovnivisiittiä hyvinvointialueen avustuksella (STEAn avustuksella 38 kpl). Yhdessä hoivayksikössä hakija toimii 18 viikon ajan. Toiminta rakentuu säännölliseksi viikoittaiseksi tapahtumaksi, jolloin klovnit tulevat turvallisiksi hahmoiksi asukkaille ja on osa hoivakodin arkea. Hoitajat voivat hyödyntää klovnien ammattitaitoa myös hoitotoimenpiteiden yhteydessä. Hakija järjestää myös omaisten päivän tarjoten omaisille taidelähtöisiä työkaluja muistisairaana kanssa vuorovaikutuksessa olemiseen. Näillä toimin menetelmät juurtuvat ja jatkuvat klovnivierailujen loputtua.
Kohderyhmä	Muistisairaat ikäihmiset ja heidän omaiset. Välillisesti ryhmäkotien hoitohenkilökunta.
Kriteerien täytyminen	Toiminta edistää ikäihmisten hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta. Vähentää yksinäisyyttä ja vahvistaa mielen hyvinvointia. Toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen ikääntyneiden palvelujen palvelutuotantoa ja vahvistaa muistisairaille ikäihmisille tarjottavaa viriketoimintaa. Toiminnalle on puoltavalausunto ikääntyneiden asumispalveluista. Hakija toteuttaa toimintaa Kuopion ja Siilinjärven kunnissa ja mahdollisuuksien mukaan myös Kuopion ympäryskunnissa. Hakijalla on käytössä kattavat seurannan mittarit oman toiminnan vaikuttavuuden seurantaan sekä kyselyt hoitohenkilökunnalle ja ikäihmisten omaisille. Hakija tekee yhteistyötä hyvinvointialueen, STEAN Ikävoima-hankkeen, tutkijoiden Turun yliopisto ja Itä-Suomen yliopisto sekä EU Luova Eurooppa -hankkeen sairaalaklovnijärjestöjen ja eri alan asiantuntijoiden kanssa. Hakijan organisaatio on kuvattu Lähellä.fi -alustalla. Toimintaosioon on hyvä kuvata jatkossa myös Pohjois-Savon alueella tapahtuva toiminta.
Hankkeen muu rahoitus	STEAn
Jaettava summa vuodelle 2025	16 000 euroa
Kumppanuusavustussopimus	Haettua summaa joudutaan sopeuttamaan jäljellä olevan avustusbudjetin riittävyys näkökulmasta. Kumppanuusavustussopimus tehdään kolmeksi vuodeksi (2025, 2026, 2027). Vuosien 2026 ja 2027 avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion puitteissa ja niistä tehdään vuosittain erilliset päätökset. Sopimusosapuolena hyvinvointialueelta on Ikääntyneiden palvelujen asumispalvelut.